

تنهائماننده والیبالی استان در لیگ برتر امروز به میدان می‌رود؟

همه چشم‌ها به مهران دوخته شده است



لیگ برتر والیبالی تازه به ایستگاه نهم رسیده است، اما نماینده تازه وارد مشهد در این رقابت‌ها امروز آخرین فرصت برای بقا دارد؛ اتفاق عجیب و کم سابقه‌ای که متأثر از قیمت این تیم در بازی ابتدای هفته مقابل تیم طبیعت است و اگر مشهدی‌ها امروز هم به علت مشکلات مالی و وضعیت بحرانی باشگاه بخواهند در بازی به میدان نروند، دومین باخت فنی را متحمل و طبق قانون از جدول لیگ کنار گذاشته می‌شوند. به عبارتی سهمیه والیبالی استان خراسان رضوی مثل آب خوردن در لیگ برتر از دست می‌رود و احتمالاً پس از آن هم مسببان این اتفاق بعد از چند مصاحبه و انداختن تقصیر به گردن این و آن، به خانه‌هایشان می‌روند و در ورزش استان آب از آب تکان نمی‌خورد؛ تیم والیبالی سپهرصدرا از ساعت ۱۶ امروز در سالن مهران باید به مصاف چادرمو برود و البته هواداران والیبالی دوست مشهدی امیدوارند دست کم بازیکنان بومی این تیم غیرت کنند و برای جلوگیری از کنار گذاشته شدن تیم از جدول، در این بازی هر طور شده است به میدان بروند تا مسئولان فرصت بیشتری به دست آورند و تا بازی هفته بعد فکری عاجل به حال این تیم کنند. شاگردان امیر حسینی این روزها چند دسته شده‌اند؛ گروهی از غیربومی‌ها عطا حضور در این تیم را به لقاییش بخشیدند و به خانه‌هایشان در استان‌های دیگر رفتند. گروهی از بومی‌ها نیز علم طغیان برداشته‌اند و با مصاحبه علیه تیم، به وضع موجود اعتراض کرده‌اند و گروهی دیگر نیز همچنان سکوت کرده‌اند و منتظر نشسته‌اند تا ببینند سرنوشت سختشان در این فصل رقابت‌های لیگ برتر چه خواهد شد.

ورزش بانوان



جایگاه سوم برای تیراندازان مشهدی در هفته سوم لیگ تفنگ کاهه استان

مژده رنگیان

تیم تفنگ بانوان مشهد در لیگ دسته یک در سه روز مسابقات جای گرفت. هفته سوم لیگ دسته یک تفنگ بانوان در حالی به میزبانی مجموعه ورزشی آزادی تهران به پایان رسید که تیم بانوان استان با پیروزی مسابقات را پشت سر گذاشت. تیم تفنگ بانوان استان با حضور ژئوفه امیری زاده، ویدا شالچین، ماهک مسلمی و با مریگیری و سرپرستی زهرا هاشمی در مسابقات لیگ دسته یک کشوری شرکت می‌کند. زهرا هاشمی ملی پوش سابق مشهدی در تیم ملی تیراندازی است که در سال‌های گذشته توانسته بود عناوین برتر کشوری و بین‌المللی را به دست آورد و حالا پس از مدتی دوری از این رشته، به عنوان مربی هدایت تیراندازان جوان مشهد را برعهده دارد.

تیم مشهد تا به اینجای کار در هفدهمین دوره از مسابقات لیگ دسته یک تفنگ کاهه شرکت و پیروزی در مقدماتی و دو پیروزی در فینال کسب کرده و یک باخت مقدماتی و یک باخت فینال نیز به نام آن‌ها ثبت شده است. مجموع این امتیازات تیم کاهه مشهد را با دوازده امتیاز در جایگاه سوم جدول لیگ یک قرار داده است. در واقع تیراندازان مشهدی با تیم‌های دوم و چهارم جدول هم امتیاز هستند و رقابت زیادی بین آن‌ها و هیئت همدان و نیروی زمینی ارتش وجود دارد. تیم پاس نیز بدون شکست و با پانزده امتیاز در صدر جدول قرار دارد. در هفته سوم تیم شهید محمود کاهه خراسان رضوی با ترکیب سحر لطفی نیا، ژئوفه امیری زاده، ماهک مسلمی و پریا حیدری نسب به مصاف هیئت مرکزی، میزبان این هفته از مسابقات، رفت و در پایان در مرحله مقدماتی و فینال پیروز میدان شد.

پارسال مشهد در لیگ تیانچیه نماینده‌ای در لیگ یک داشت که محدثه بمانیان چهره شاخص این تیم بود، اما بمانیان امسال به عنوان داور در مسابقات لیگ برتر تیانچیه بانوان حضور دارد. مسابقات لیگ یک تفنگ بانوان از سی‌ام شهریور با حضور هشت تیم آغاز شده است و تا اسفند با تعیین قهرمان ادامه خواهد داشت.

تابلو اعلانات

برنامه مسابقات فوتبال کمتر از ۱۳ سال دسته دوم مشهد هفته پنجم - زمین چمن شماریک تختی	
سه‌شنبه، ۲۲ آبان ۱۴۰۳	
۰۹:۰۰	الون پلاس - فرزان
۱۱:۰۰	خلیج فارس - آرکیا
یکشنبه، ۲۷ آبان ۱۴۰۳	
۰۹:۰۰	برترین - گسترش فولاد
۱۱:۰۰	سایلیا - بعثت
سه‌شنبه، ۲۹ آبان ۱۴۰۳	
۰۹:۰۰	زیارتی - بابایی نوین
۱۱:۰۰	امید توس - سرایش
برنامه مسابقات فوتبال کمتر از ۱۸ سال دسته اول باشگاه‌های مشهد هفته اول - زمین چمن مصنوعی ۱۵ خرداد	
چهارشنبه، ۲۳ آبان ۱۴۰۳	
۰۹:۰۰	آهن‌آلات حسینی - پیام توس
۱۱:۰۰	خوشحال - سهند
شنبه، ۲۶ آبان ۱۴۰۳	
۰۹:۰۰	میثم - پیروز
۱۱:۰۰	اثر - مسرور
دوشنبه، ۲۸ آبان ۱۴۰۳	
۰۹:۰۰	فکد - بارتاوا
۱۱:۰۰	پارسا نوین - نجات آب

اعلام برنامه مشهدی‌ها در لیگ دسته یک فوتسال

رقابت‌های لیگ دسته یک فوتسال از فردا آغاز می‌شود و نمایندگان مشهدی استان در این رقابت‌ها باید مقابل حریفان حاضر شوند. تیم‌های فوتسال رسالت و نراجی مشهد در حالی امسال در لیگ دسته اول حاضرند که باید از فردا به میدان بروند. طبق برنامه، هردو نماینده مشهد در هفته اول باید خارج از خانه به میدان بروند. تیم رسالت از ساعت ۱۶ فردا در سالن انقلاب شهر زنجان به مصاف تیم آرمان این شهر می‌رود. نراجی مشهد نیز از همین ساعت در سالن شهید اکبری شاهرود، میهمان تیم سیمین‌کک این شهر است.

رئیس هیئت شمشیربازی خراسان رضوی خبر داد

برگزاری اردوی تیم ملی شمشیربازی در مشهد

رئیس هیئت شمشیربازی مشهد از برگزاری اردوی تیم ملی در مشهد خبر داد. علی یعقوبیان گفت: اردوی تیم ملی فلوره با هدایت سیدمحمدصادق طباطبایی، سرمربی مشهدی تیم ملی، در حال برگزاری است. این اردو در راستای آماده‌سازی تیم‌های جوانان و نوجوانان شمشیربازی برای حضور در مسابقات کویت است.



۱۹۳۳
۴شنبه
۲۳ آبان ۱۴۰۳
۱۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۴
SHAHRARANEWS.IR



درباره رضا شربتی کاپیتان این روزهای تیم آوانا که از حضور در لیگ برتر به بازی در لیگ دسته سوم نزول کرده است

از چالش مانکن تا سطح چهارم!

مرتضی اخوان

سطح چهارم فوتبال ایران به واسطه تقسیم آن به دو دسته و ایجاد سطح پنجم، حالا کمی بیش از لیگ دسته چهارم برای خودش اعتبار دارد. با این همه، فوتبال غایت از غیبت در سطوح اول و دوم فوتبال کشور و تیم‌داری در لیگ برتر و دسته اول همچنان رنج می‌برد. با تشکیل تیم‌هایی در لیگ‌های دسته سوم و چهارم از مشهد، حالا پای برخی بازیکنان پرآوازه مشهدی که تا چند سال پیش در لیگ برتر حیات داشتند، به این لیگ‌ها هم باز شده است. شاخص‌ترین این چهره‌ها کاپیتان این روزهای تیم فوتبال آوانا مشهد در لیگ دسته سوم است؛ بازیکن چپ‌پایی که چند سال پیش در سطح اول فوتبال ایران بازی می‌کرد، اما حالا در سی‌سالگی که سن اوج فوتبالیست‌های استاندارد محسوب می‌شود، به لیگ دسته سوم آمده است و برای تیم شهرش بازی می‌کند.

قصه زندگی پسر ریزشش فوتبال

به واسطه ریزشش از همان دوران کودکی اهالی محله امیدوار بودند این پسر خوش تکنیک، خداداد عزیز دیگری باشد. رضا شربتی در بیست و هفتمین روز از بهمن سال ۱۳۷۳ به دنیا آمد و تا امروز مسیر پر فرازونشیبی را در فوتبال گذرانده است. آن هم در حالی که امید زیادی به او وجود داشت؛ چپ‌پای تر و فرزی که خیلی زود از تیم جوانان سیاه‌جامگان به فوتبال مشهد معرفی شد و بعدتر با پیوستن به تیم بزرگ سالان مشکی‌پوشان خودش را به فوتبال کشور شناساند. شربتی پنج سال در سیاه‌جامگان ماند و از پایین‌ترین سطح فوتبال کشور تا لیگ برتر بالا آمد و در این تیم قامت راست کرد. ۶۹ بازی شربتی برای سیاه‌جامگان مؤید این واقعیت است که او در ترکیب

پرفشار خود را بیرون نگه دارد. کرنر اسالی با ضربه سر فرزاد حاتمی به آرام‌ترین شکل ممکن توپ را روانه دروازه سیاه‌جامگان کرد و در حالی که همه خبره و مات صحنه بودند، رضا در کنار تیرک و در حالی که به سادگی با حرکت دادن پایش می‌توانست مانع گل شدن توپ شود، چالش مانکن را اجرا کرد؛ گلی که جنجالی بزرگ برای فوتبال ایران به همراه داشت.

● عذرخواهی تا انتقال جنجالی

رضا شربتی پس از این اتفاق، در مصاحبه‌ای گفت: صحنه به قدری سریع اتفاق افتاد که اصلاً به یاد نمی‌آورم. واقعا اصلاً متوجه نشدم که چه اتفاقی افتاد. متأسفانه حرف‌های بدی درباره من زده شد، اما کسانی که مرا می‌شناسند، می‌دانند اهل این صحبت‌ها نیستیم. وقتی تیم من امتیاز لازم دارد، چرا من باید عمداً به ضرر تیم خودم کار کنم؟! خداداد به سر من قسم می‌خورد و می‌گفت حتی اگر خود رضا هم اقرار کند که تباخی کرده است، باور نمی‌کنم. من از همه مشهدی‌ها عذرخواهی می‌کنم. اولین و آخرین اشتباه من بود. من خودم پرسپولیسی هستم و از هواداران این تیم معذرت می‌خواهم!

این عذرخواهی آتش خشم هواداران مشهدی و البته پرسپولیسی‌ها را که آن فصل با تراکتور در رقابت بودند، خاموش کرد، اما خیلی زود و در پایان همان فصل و با

انتقال شربتی از سیاه‌جامگان به تراکتور، شایعات و حاشیه‌ها بیشتر شد. این انتقال زرمزه‌های تباخی را بیشتر کرد. این مسئله هیچ وقت اثبات نشد، اما رضا شربتی را آرام آرام از سطح اول فوتبال کشور خارج کرد.

● سفر شوم از مشهد به تبریز

مدافع مشهدی به تبریز رفت تا مسیر خوشبختی را به شکلی دیگر جست‌وجو کند، اما این اتفاقات هیچ به سودش تمام نشد. او در طول دو فصل حضور در تراکتور بیست بازی انجام داد، اما عملکردش به قدری ضعیف بود که هیچ‌گاه به چشم اهالی فوتبال نیامد و از او فقط حاشیه‌های چالش مانکنش به یاد ماند و بعدتر گل‌گهر شد، اما سرجمع سه فصل از این تیم به آن تیم رفتنش، فقط انجام یک بازی نصفه و نیمه بود! او به لیگ دسته یک رفت و برای ویستا توربین بازی کرد و حالا هم پس از گذشت هشت سال از آن ماجرا، در لیگ دسته سوم، سطح چهارم فوتبال ایران، بازی می‌کند؛ برای تیم شهرش؛ برای آوانای مشهد. شربتی در آوانا کاپیتان است و امید دارد که بتواند با درخشش در این تیم و صعود به لیگ دسته دوم همراه یاران مشهدی خود، خاطره تلخ چالش مانکن را با اتفاقات خوب در سطح چهارم فوتبال کشور جبران کند.

نگاهی به عملکرد تیم‌های مشهدی لیگ‌های برتر پایه در هفته‌ای که گذشت

۱۰ امتیاز برای ۵ بازی

رقابت‌های فوتبال پایه در سطح اول کشور این روزها با حرارت خاصی دنبال می‌شود و حضور گسترده مشهدی‌ها در این مسابقات نویدبخش آینده‌ای روشن برای فوتبال این شهر است؛ به شرط اینکه ستاره‌های بومی این تیم‌ها بتوانند

پله به پله مسیر پیشرفت را به درستی طی کنند و تارده سنی بزرگ سالان هم در سطح اول فوتبال کشور گام بردارند. رقابت‌های لیگ‌های برتر نونهالان، نوجوانان و جوانان و البته لیگ دسته اول امیدهای کشور در هفته گذشته برای پنج تیم مشهدی ۱۰ امتیاز به همراه داشت.

● نونهالان ۶ امتیاز در روز استراحت بعثت

لیگ برتر نونهالان کشور امسال برای مشهدی‌ها همچنان زیادی دارد. سه تیم به نمایندگی از استان خراسان رضوی و شهر مشهد در گروه چهارم این رقابت‌ها حضور دارند که هر هفته چشم فوتبال‌دوستان را در این رده سنی به خود جلب می‌کنند. تیم‌های یاران خداداد، نسل جوان و شکوه بعثت مشهد در حالی در این رقابت‌ها حاضرند که این هفته تیم شکوه بعثت با قرعه استراحت در گروه نه‌تیمی روبه‌رو بود و به میدان نرفت، اما دو تیم دیگر مشهدی توانستند در هفته چهارم این مسابقات خوش بدرخشند. تیم یاران

● جوانان باخت غافل‌گیرانه تیم عالی‌وحره‌های

تیم فوتبال بانگ عالی حرفه‌ای مشهد که امسال حضوری قدرتمند در لیگ برتر جوانان داشته است، این هفته مقابل میهمانش تن به شکستی غافل‌گیرانه داد. شاگردان محسن سخن سنخ در حالی در هفته پنجم این رقابت‌ها به مصاف ملوان بندرانزلی رفتند که تا پیش از این بازی بازی طعم شکست را نچشیده بودند.

● امیدها تساوی در ایستگاه چهارم

هفته چهارم رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال امیدهای کشور با توقف نماینده مشهد دنبال شد.



فوتبال پایه ۴شنبه‌ها

تیم آرامش مشهد در این هفته از مسابقات به مصاف پرسپولیسی قائمشهر رفت که در پایان یک بازی نزدیک، دو تیم به تساوی ابراً رضایت دادند. شاگردان جعفر خوشحال با این تساوی در جدول پنج‌امتیازی شدند و در پله چهارم قرار دارند.

لیگ دسته اول فوتبال امیدهای کشور در گروه دوم با شرکت هشت تیم دنبال می‌شود و تیم ایفاسارم در این گروه صدرنشین است و فاصله‌اش با آرامش مشهد رده چهارمی فقط سه امتیاز است.